INDEX

Crotus in §. quid si tantu, loquitur in dispositione statuti et sic legis, non autem hominis, consi. 222. nu. 170.
crudelis est, qui famam suam spernit, consi. 174. nu. 39.
culpa dicitur casum praecipisse, quando quis fuit praemonitus, et cogitauit euenire posse, nec paruit monitionibus, consi. 210. nu. 41. 43. 44.
culpa abesse dicitur, si omnia facta sunt, quae diligentissimus quisque facturus esset, et quando quis personaliter iuit, non autem alium misit, ibidem nu. 52.
cumulatio non admittitur quando condemnatoria lata in primo iudicio tollit secundum, consi. 114. nu. 12.
cumulatio petitorum cum possessorio procedit parte non opposita, consi. 230. nu. 13.
Cur. Senior consi. 15. ad fr. damnatur. consi. 112. nu. 95.
Cur. Iunior fuit preceptor Crauette. consi. 203. nu. 18.
curator datus bonis tenetur facere inventarium, sicut et tutor, etiam agnatus, et ponere res in inventario per signa, latera, et c. si. alia, alias copare et non possunt in iudicio, saltem bonis occupatis ab alio, et in utilibus tantum absentis, et de filio curiarum, in quibus toleratur, consi. 182. nu. 1. 13. 4. 5. 6. 7. 8.
curator ante litem contestatam procuratorem constituere non potest, ibidem nu. 12.
cynus in l. super. C. de nat. lib. declaratur, consi. 222. nume. 116

D

Dammum dedisse videtur, qui est causa damni, consi. 118. nu. 30.
Dammum dupliciter consideratur doct. consi. 166. nu. 9.
Datum sub conditione censetur ademptum sub contraria conditione, consi. 116. nu. 34.
Debitor, qui promisit cum iuramento, copensare non potest, saltem consi. 122. nu. 4. 6.
Debitor non cedentis, sed cessionarij esse dicitur, consi. 130. nume. 19.
Debitor dicitur voluntarius attentio principio sua obligationis, consi. 133. nu. 53.
Debitor excusat, si non soluit creditori absenti tempore solutionis, idque iuribus probatur. Et licet ad euitandam periam Bar. requiratur oblationem et configurationem, debitor non debet facere debitum sum, non tamen id passim procedit, et ad cautelam tantum fieri potest, consi. 171. n. 6.
Debitor absente creditore die solutionis non tenetur protestari, quod si praesens esset, paratus esset solvere, nec talis protestatio est de substantia, idque iuribus probatur, ibidem nume. 12.
Debitor non excusat a mora ob difficultatem, quando ratio quantitatis est in obligatione, et conuentum est de poena, si non soluat, ibidem nu. 45.
debitor, qui iurauit et non obseruauit, deducere non potest, ne egeat, consi. 188. nu. 27.
debitor molestari non potest pendente secunda dilacione si h. data, consi. 201. nu. 27.
debiti fides fieri ante commissionem captura tam de iure communi, quam ex forma statuti, consi. 25. nu. 6.
debitum ex legis dispositione quando transmittitur, consilio 198. nu. 5.
decime concessae alieni in terra et aqua videntur etiam novalia complecti. Sed contra per auctorem consi. 169. n. 13.
decimas omnes esse concessas vel in terra et aqua differunt, ibidem nu. 6.
decime concessae in terra et aqua quid significant, ibid. n. 8.
decimis omnibus concessis veniunt etiam novalia, ibid. n. 9.
decime debentur parochiano omnium praediorum, quae sunt sub sua parochia etiam novalium. Tantoque magis si parochialis ecclesia sit etiam baptismalis. Et etiam si Archiepiscopus consuetudine nitatur percipiendi decimas antiquas. Quasi prescripta fuerint tanto tempore, cuius initij memoria non extat in contrarium: quia debentur Ar-

chiepiscopo quartese Parochiano tantum dimisso, ibidem nu. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 29.
Decima de iure condici debent per earum debitores ad horrea ecclesiarum, fallit stante consuetudine contraria consilio 225. numero 2.
Dec. confutatur consi. 190. col. 4. vers. non obstat quod in 2. et vers. vlt. non obstat, consi. 112. nu. 61.
Dec. consi. 227. nu. 3. confutatur, ibidem nu. 158.
Dec. consi. 543. nu. 7. et seq. declaratur, ibidem nu. 195.
Dec. sibi contrarius notatur in consi. 227. nu. 9. et in consilio 219. nu. 8. et consi. 291. nu. 6. consi. 117. nu. 74.
Dec. rationes circa breuiloquam, quod per clausulam codicillarem non comprahendat fideicommissariam, confutatur consi. 146. nu. 25.
Dec. consi. 422. confutatur, consi. 147. nu. 29.
Dec. consi. 155. in fin. declaratur, consi. 222. nu. 150.
Dec. parum sibi constans fuit, an legitimatus per sequens matrimonium substitutum excludat, vel potius excludatur et substituto, ibidem nu. 167.
declaratio retrotrahitur, quia nihil de nouo inducit, consilio 131. nu. 9. consi. 200. nu. 12.
Declaratio quoad unquam fieri potest, et retrotrahitur, et prauidicat alijs, quibus est ius questum, consi. 203. n. 68.
Declaratio dispositionis praecedentis sumitur ex sequentibus et subsecutis, consi. 214. nu. 13.
Decretum Mediolani. quod pro deposito vero bona dari non possint in solutum, sed depositarius detineri possit, non habet locum in confessionato, consilio 152. nu. 46.
Decretum indicis pro parte nullum redditur in totum nullum velut indiuiduum, et est communis opinio. Idem si fuerit obreptum iudici, vel ex falsa causa interpositum, consilio 190. numero 78.
Defensio per coniecturas probatur, quarum plures enumerantur, consilio 217. nu. 9.
Deficere pro finire capitur, interdum pro non sufficere: quandoque pro timere, seu pro relinquere vel rebellare, consilio 117. nu. 57.
Delegatio limitata non extenditur ultra terminos limitatio nis, et est stricti iuris, consi. 203. nu. 6. 7.
Delegatus in causa possessoria non censetur delegatus in petitoria, et ad decernendum tutorem non potest probare actio rem constitutum a tutore, ibidem nu. 8. 9.
Delegatus dicitur quando additur vel detrahatur quid iurisdictioni ordinariae. Et addi dicitur adiecto consultore no no, ibidem nu. 11. 12.
Delegatus dicitur ex forma data iudici, ibidem nu. 15.
Deliberando quis falli potest, consi. 130. nu. 7.
Delictum patris nocet filio, quando ad patrem commodum rediret, consi. 131. nu. 47.
Delictum si plures commiserunt, inter quos clericus est, omnes ad ecclesiam iudicem remitti debent. Et ita seruatur, ut aliqui attestantur, consi. 136. num. 14.
Delictum commissum sine dolo non est ordinariè puniendum, consi. 145. nu. 30.
Delictum pene probatum non purgatur per torturam. Verorensique in hoc damnatur, consi. 175. nu. 13. 14.
Delictum non debet impunitum remanere, consi. 186. nu. 46.
Delictum et contractus a pari procedunt quoad ius fori, consilio 196. nu. 33.
Delictum non praesumitur, consi. 197. nu. 45.
Delictum minus ex consuetudine et frequentia reputatur, et ob id ad mortem quis puniatur, ubi remota frequentia non teneretur ea poena. Et poena pecuniaria conuertitur in capitale, consi. 199. nu. 32. 33. 34.
Delictum minus videtur in spuris saltem de iure canonico, consi. 215. nu. 9.
Delinquens sit de foro delicti, consi. 196. nu. 36.
Denominatio fit a pot. extiori, consi. 136. nu. 7.
Denuntiatio scienti quando requiritur, consi. 132. nu. 34.
Depons dicitur ad impleuisse, consi. 165. nu. 10.
Depositum dicitur contractus, qui re tantum contrahitur, consilio 152. nu. 21.